

**Lote 1 - ADITIVO PARA RADIADORES - DIESEL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3797	LT	ADITIVO PARA RADIADORES - DIESEL: ADITIVO PARA RADIADORES - DIESEL	400,00	33,39	13.355,00
					Total: 13.355,00

Lote 2 - ADITIVO PARA RADIADORES - GASOLINA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776965	UN	ADITIVO PARA RADIADORES - GASOLINA:	400,00	21,51	8.603,00
					Total: 8.603,00

Lote 3 - AGENTE REDUTOR AUTOMOTIVO LÍQUIDO, ARLA 32 - BALDE 20LT

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778925	LT	AGENTE REDUTOR AUTOMOTIVO LÍQUIDO, ARLA 32 - BALDE 20LT:	15,00	53,33	800,00
					Total: 800,00

Lote 4 - CÂMARA DE AR 14000 X 24

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778858	UN	CÂMARA DE AR 14000 X 24:	150,00	293,12	43.968,00
					Total: 43.968,00

Lote 5 - CAMARA DE AR 750 X 16 BICO CURTO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3813	UN	CAMARA DE AR 750 X 16 BICO CURTO: CAMARA DE AR 750 X 16 BICO CURTO	200,00	104,99	20.998,00
					Total: 20.998,00

Lote 6 - CAMARA DE AR 750 X 16 BICO LONGO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3812	UN	CAMARA DE AR 750 X 16 BICO LONGO: CAMARA DE AR 750 X 16 BICO LONGO	300,00	142,35	42.705,00
					Total: 42.705,00

Lote 7 - CÂMARA DE AR 900X20

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778853	UN	CÂMARA DE AR 900X20:	300,00	167,49	50.247,00
					Total: 50.247,00

Lote 8 - DESENGRAXANTE SOLUPAN - TAMBOR 200LT

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778920	LT	DESENGRAXANTE SOLUPAN - TAMBOR 200LT:	15,00	530,00	7.950,00
					Total: 7.950,00

Lote 9 - FILTRO COMBUSTIVEL (FIAT PALIO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3866	UN	FILTRO COMBUSTIVEL (FIAT PALIO): FILTRO COMBUSTIVEL (FIAT PALIO)	20,00	26,33	526,67
					Total: 526,67

Lote 10 - FILTRO DE AR (CAMINHÃO IVECO - 2017)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778916	UN	FILTRO DE AR (CAMINHÃO IVECO - 2017):	8,00	154,00	1.232,00
					Total: 1.232,00

Lote 11 - FILTRO DE AR (CARGO CAMINHÃO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3888	UN	FILTRO DE AR (CARGO CAMINHÃO): FILTRO DE AR (CARGO CAMINHÃO)	8,00	149,00	1.192,00
					Total: 1.192,00

Lote 12 - FILTRO DE AR (CITROEN JUMPER - 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3860	UN	FILTRO DE AR (CITROEN JUMPER - 2014): FILTRO DE AR (CITROEN JUMPER - 2014)	12,00	119,00	1.428,00
					Total: 1.428,00

Lote 13 - FILTRO DE AR (DUCATO 2.8 - 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774986	PÇ	FILTRO DE AR (DUCATO 2.8 - 2014): FILTRO DE AR (DUCATO 2.8 - 2014)	12,00	135,33	1.624,00



Total: 1.624,00

Lote 14 - FILTRO DE AR (FIAT DOBLO 1.4 2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778940	UN	FILTRO DE AR (FIAT DOBLO 1.4 2013):	8,00	41,00	328,00
					Total: 328,00

Lote 15 - FILTRO DE AR (FIAT DOBLO 1.8 2012)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778943	UN	FILTRO DE AR (FIAT DOBLO 1.8 2012):	12,00	25,50	306,00
					Total: 306,00

Lote 16 - FILTRO DE AR (FIAT PALIO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3867	UN	FILTRO DE AR (FIAT PALIO): FILTRO DE AR (FIAT PALIO)	40,00	23,33	933,33
					Total: 933,33

Lote 17 - FILTRO DE AR (FIAT PALIO 1.0 2014/2015)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778946	UN	FILTRO DE AR (FIAT PALIO 1.0 2014/2015):	60,00	22,83	1.370,00
					Total: 1.370,00

Lote 18 - FILTRO DE AR (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778949	UN	FILTRO DE AR (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013):	24,00	22,83	548,00
					Total: 548,00

Lote 19 - FILTRO DE AR (FORD CAMINHAO 12000)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3887	UN	FILTRO DE AR (FORD CAMINHAO 12000): FILTRO DE AR (FORD CAMINHAO 12000)	8,00	146,00	1.168,00
					Total: 1.168,00

Lote 20 - FILTRO DE AR (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 - 2012/2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3827	UN	FILTRO DE AR (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 - 2012/2014): FILTRO DE AR (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 - 2012/2014)	24,00	164,00	3.936,00
					Total: 3.936,00

Lote 21 - FILTRO DE AR (KANGO 1.6 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778937	UN	FILTRO DE AR (KANGO 1.6 2014):	12,00	45,50	546,00
					Total: 546,00

Lote 22 - FILTRO DE AR (KOMBI 2012)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3842	UN	FILTRO DE AR (KOMBI 2012): FILTRO DE AR (KOMBI 2012)	12,00	47,67	572,00
					Total: 572,00

Lote 23 - FILTRO DE AR (MB CAMINHÃO 80/83)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776949	UN	FILTRO DE AR (MB CAMINHÃO 80/83):	8,00	104,63	837,07
					Total: 837,07

Lote 24 - FILTRO DE AR (MB ONIBUS 15190 - 2014/2015)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3824	UN	FILTRO DE AR (MB ONIBUS 15190 - 2014/2015): FILTRO DE AR (MB ONIBUS 15190 - 2014/2015)	32,00	130,00	4.160,00
					Total: 4.160,00

Lote 25 - FILTRO DE AR (MOTO HONDA125- 2012)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778928	UN	FILTRO DE AR (MOTO HONDA125- 2012):	4,00	9,90	39,60
					Total: 39,60

Lote 26 - FILTRO DE AR (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778912	UN	FILTRO DE AR (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006):	8,00	82,00	656,00
					Total: 656,00

Lote 27 - FILTRO DE AR (ONIBUS MB 113- 1989/1990)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778905	UN	FILTRO DE AR (ONIBUS MB 113- 1989/1990):	6,00	94,33	566,00
					Total: 566,00

Lote 28 - FILTRO DE AR (PATROL CATERPILAR 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3911	UN	FILTRO DE AR (PATROL CATERPILAR 2014): FILTRO DE AR (PATROL CATERPILAR 2014)	8,00	299,00	2.392,00
					Total: 2.392,00

Lote 29 - FILTRO DE AR (PATROL XCMG 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3910	UN	FILTRO DE AR (PATROL XCMG 2014): FILTRO DE AR (PATROL XCMG 2014)	8,00	294,50	2.356,00
					Total: 2.356,00

Lote 30 - FILTRO DE AR (RANDOM - RETRO 2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3875	UN	FILTRO DE AR (RANDOM - RETRO 2013): FILTRO DE AR (RANDOM - RETRO 2013)	8,00	149,00	1.192,00
					Total: 1.192,00

Lote 31 - FILTRO DE AR REFIL (CAMINHÃO IVECO - 2017)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778917	UN	FILTRO DE AR REFIL (CAMINHÃO IVECO - 2017):	8,00	138,33	1.106,67
					Total: 1.106,67

Lote 32 - FILTRO DE AR REFIL (CARGO CAMINHAO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776951	UN	FILTRO DE AR REFIL (CARGO CAMINHAO):	8,00	119,50	956,00
					Total: 956,00

Lote 33 - FILTRO DE AR REFIL (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 -2012/2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778901	UN	FILTRO DE AR REFIL (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 -2012/2014):	24,00	135,00	3.240,00
					Total: 3.240,00

Lote 34 - FILTRO DE AR REFIL (MB ONIBUS 15190 - 2014/2015)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776957	UN	FILTRO DE AR REFIL (MB ONIBUS 15190 - 2014/2015):	32,00	92,33	2.954,67
					Total: 2.954,67

Lote 35 - FILTRO DE AR REFIL (ONIBUS MB 1113- 1989/1990)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778906	UN	FILTRO DE AR REFIL (ONIBUS MB 1113- 1989/1990):	6,00	58,40	350,40
					Total: 350,40

Lote 36 - FILTRO DE AR REFIL (SPRINT MARCOPOLO MICRO-ONIBUS 2002)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776956	UN	FILTRO DE AR REFIL (SPRINT MARCOPOLO MICRO-ONIBUS 2002):	18,00	79,00	1.422,00
					Total: 1.422,00

Lote 37 - FILTRO DE AR REFIL (VOLVO CAMINHAO 2013/2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3892	UN	FILTRO DE AR REFIL (VOLVO CAMINHAO 2013/2014): FILTRO DE AR REFIL (VOLVO CAMINHAO 2013/2014)	8,00	250,00	2.000,00
					Total: 2.000,00

Lote 38 - FILTRO DE AR REFIL (VW ONIBUS 15190 - 2009/2010)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776961	UN	FILTRO DE AR REFIL (VW ONIBUS 15190 - 2009/2010):	32,00	82,67	2.645,33
					Total: 2.645,33

**Lote 39 - FILTRO DE AR REFIL (VW ONIBUS 15190 - 2011/2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776962	UN	FILTRO DE AR REFIL (VW ONIBUS 15190 - 2011/2012):	32,00	108,33	3.466,67
					Total: 3.466,67

Lote 40 - FILTRO DE AR (SPRINTER 415 CBI TETO ALTO 2017)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778934	UN	FILTRO DE AR (SPRINTER 415 CBI TETO ALTO 2017):	12,00	57,00	684,00
					Total: 684,00

Lote 41 - FILTRO DE AR (SPRINT MICRO-ONIBUS MARCOPOLO - 2002)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3839	UN	FILTRO DE AR (SPRINT MICRO-ONIBUS MARCOPOLO - 2002): FILTRO DE AR (SPRINT MICRO-ONIBUS MARCOPOLO - 2002)	18,00	135,67	2.442,00
					Total: 2.442,00

Lote 42 - FILTRO DE AR (TORO 2.0)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778931	UN	FILTRO DE AR (TORO 2.0):	4,00	45,20	180,80
					Total: 180,80

Lote 43 - FILTRO DE AR (TRATOR FORD 1994)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776950	UN	FILTRO DE AR (TRATOR FORD 1994): FILTRO DE AR (TRATOR FORD 1994)	8,00	298,00	2.384,00
					Total: 2.384,00

Lote 44 - FILTRO DE AR (VOLARE MICRO-ONIBUS - 2009)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3835	UN	FILTRO DE AR (VOLARE MICRO-ONIBUS - 2009): FILTRO DE AR (VOLARE MICRO-ONIBUS - 2009)	8,00	113,33	906,67
					Total: 906,67

Lote 45 - FILTRO DE AR (VOLARE V8 MICRO-ONIBUS - 2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3830	UN	FILTRO DE AR (VOLARE V8 MICRO-ONIBUS - 2013): FILTRO DE AR (VOLARE V8 MICRO-ONIBUS - 2013)	8,00	130,67	1.045,33
					Total: 1.045,33

Lote 46 - FILTRO DE AR (VOLVO CAMINHÃO 2013/2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3891	UN	FILTRO DE AR (VOLVO CAMINHÃO 2013/2014): FILTRO DE AR (VOLVO CAMINHÃO 2013/2014)	8,00	465,00	3.720,00
					Total: 3.720,00

Lote 47 - FILTRO DE AR (VW ONIBUS 15190 - 2009/2010)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5173	PÇ	FILTRO DE AR (VW ONIBUS 15190 - 2009/2010): FILTRO DE AR (VW ONIBUS 15190 - 2009/2010)	32,00	153,33	4.906,67
					Total: 4.906,67

Lote 48 - FILTRO DE AR (VW ONIBUS 15190 - 2011/2012)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5266	PÇ	FILTRO DE AR (VW ONIBUS 15190 - 2011/2012): FILTRO DE AR (VW ONIBUS 15190 - 2011/2012)	32,00	148,67	4.757,33
					Total: 4.757,33

Lote 49 - FILTRO DECANTADOR (CAMINHÃO IVECO - 2017)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778915	UN	FILTRO DECANTADOR (CAMINHÃO IVECO - 2017):	8,00	84,67	677,33
					Total: 677,33

Lote 50 - FILTRO DECANTADOR (CARGO CAMINHÃO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3884	UN	FILTRO DECANTADOR (CARGO CAMINHÃO): FILTRO DECANTADOR (CARGO CAMINHÃO)	8,00	127,50	1.020,00
					Total: 1.020,00

Lote 51 - FILTRO DECANTADOR (IVECO 3.0 MICRO-ONIBUS 2012/2014)



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776954	UN	FILTRO DECANTADOR (IVECO 3.0 MICRO-ONIBUS 2012/2014):	24,00	168,50	4.044,00
					Total: 4.044,00

Lote 52 - FILTRO DECANTADOR (MB ONIBUS 15190 - 2014/2015)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3837	UN	FILTRO DECANTADOR (MB ONIBUS 15190 - 2014/2015): FILTRO DECANTADOR (MB ONIBUS 15190 - 2014/2015)	32,00	111,67	3.573,33
					Total: 3.573,33

Lote 53 - FILTRO DECANTADOR (ONIBUS MB 1113- 1989/1990)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778904	UN	FILTRO DECANTADOR (ONIBUS MB 1113- 1989/1990):	6,00	130,00	780,00
					Total: 780,00

Lote 54 - FILTRO DECANTADOR (SPRINT MARCOPOLO MICRO-ONIBUS 2002)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776955	UN	FILTRO DECANTADOR (SPRINT MARCOPOLO MICRO-ONIBUS 2002):	18,00	88,33	1.590,00
					Total: 1.590,00

Lote 55 - FILTRO DECANTADOR (VOLARE MICRO-ONIBUS 2009)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776952	UN	FILTRO DECANTADOR (VOLARE MICRO-ONIBUS 2009):	8,00	147,33	1.178,67
					Total: 1.178,67

Lote 56 - FILTRO DECANTADOR (VOLARE V8 MICRO-ONIBUS 2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776953	UN	FILTRO DECANTADOR (VOLARE V8 MICRO-ONIBUS 2013):	8,00	148,67	1.189,33
					Total: 1.189,33

Lote 57 - FILTRO DECANTADOR (VOLVO CAMINHÃO 2013/2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3893	UN	FILTRO DECANTADOR (VOLVO CAMINHÃO 2013/2014): FILTRO DECANTADOR (VOLVO CAMINHÃO 2013/2014)	8,00	150,00	1.200,00
					Total: 1.200,00

Lote 58 - FILTRO DECANTADOR (VW ONIBUS 15190 (2009/2010))

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3841	UN	FILTRO DECANTADOR (VW ONIBUS 15190 (2009/2010)): FILTRO DECANTADOR (VW ONIBUS 15190 (2009/2010))	32,00	173,33	5.546,67
					Total: 5.546,67

Lote 59 - FILTRO DECANTADOR (VW ONIBUS 15190 (2011/2012))

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3854	UN	FILTRO DECANTADOR (VW ONIBUS 15190 (2011/2012)): FILTRO DECANTADOR (VW ONIBUS 15190 (2011/2012))	32,00	140,67	4.501,33
					Total: 4.501,33

Lote 60 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT DOBLO 1.4 2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778942	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT DOBLO 1.4 2013):	8,00	10,00	80,00
					Total: 80,00

Lote 61 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT DOBLO 1.8 2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778945	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT DOBLO 1.8 2013):	8,00	10,00	80,00
					Total: 80,00

Lote 62 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT PALI 1.0 2014/2015)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778948	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT PALI 1.0 2014/2015):	66,00	25,67	1.694,00
					Total: 1.694,00

Lote 63 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778951	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013):	24,00	23,00	552,00



Total: 552,00

Lote 64 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (KANGOO RENAULT 1.6 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778939	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (KANGOO RENAULT 1.6 2014) :	8,00	13,00	104,00
					Total: 104,00

Lote 65 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (MOTO HONDA125 -2012)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778930	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (MOTO HONDA125 -2012) :	8,00	20,00	160,00
					Total: 160,00

Lote 66 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778936	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017):	8,00	230,00	1.840,00
					Total: 1.840,00

Lote 67 - FILTRO DE COMBUSTIVEL (TORO 2.0)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778933	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL (TORO 2.0):	4,00	207,00	828,00
					Total: 828,00

Lote 68 - FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (MB 15.190 2014/2015)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778899	UN	FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (MB 15.190 2014/2015):	32,00	39,00	1.248,00
					Total: 1.248,00

Lote 69 - FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (ONIBUS MB 1113- 1989/1990)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778907	UN	FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (ONIBUS MB 1113- 1989/1990):	6,00	42,33	254,00
					Total: 254,00

Lote 70 - FILTRO DE DIRECAO HIDRAULICA (VW ONIBUS 15190 - 2009/2010)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776960	UN	FILTRO DE DIRECAO HIDRAULICA (VW ONIBUS 15190 - 2009/2010):	32,00	39,00	1.248,00
					Total: 1.248,00

Lote 71 - FILTRO DE DIRECAO HIDRAULICA (VW ONIBUS 15190 - 2011/2012)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776959	UN	FILTRO DE DIRECAO HIDRAULICA (VW ONIBUS 15190 - 2011/2012):	32,00	39,00	1.248,00
					Total: 1.248,00

Lote 72 - FILTRO DIESEL (CAMINHÃO IVECO 2017)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778914	UN	FILTRO DIESEL (CAMINHÃO IVECO 2017):	8,00	122,00	976,00
					Total: 976,00

Lote 73 - FILTRO DIESEL (CARGO CAMINHAO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776936	UN	FILTRO DIESEL (CARGO CAMINHAO):	8,00	79,00	632,00
					Total: 632,00

Lote 74 - FILTRO DIESEL (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776934	UN	FILTRO DIESEL (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014):	8,00	199,00	1.592,00
					Total: 1.592,00

Lote 75 - FILTRO DIESEL (CITROEN JUMPER 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3880	UN	FILTRO DIESEL (CITROEN JUMPER 2014): FILTRO DIESEL (CITROEN JUMPER 2014)	12,00	112,67	1.352,00
					Total: 1.352,00

Lote 76 - FILTRO DIESEL (DUCATO 2.8 - 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



3831	UN	FILTRO DIESEL (DUCATO 2.8 - 2014): FILTRO DIESEL (DUCATO 2.8 - 2014)	12,00	118,67	1.424,00
Total: 1.424,00					

Lote 77 - FILTRO DIESEL (FORD CAMINHAO 12.000)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3881	UN	FILTRO DIESEL (FORD CAMINHAO 12.000): FILTRO DIESEL (FORD CAMINHAO 12.000)	8,00	29,67	237,33
Total: 237,33					

Lote 78 - FILTRO DIESEL (IVECO MICRO ONIBUS 3.0 - 2012/2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3828	UN	FILTRO DIESEL (IVECO MICRO ONIBUS 3.0 - 2012/2014): FILTRO DIESEL (IVECO MICRO ONIBUS 3.0 - 2012/2014)	24,00	159,00	3.816,00
Total: 3.816,00					

Lote 79 - FILTRO DIESEL (MB CAMINHAO 80/83)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776937	UN	FILTRO DIESEL (MB CAMINHAO 80/83):	8,00	24,00	192,00
Total: 192,00					

Lote 80 - FILTRO DIESEL (MB ONIBUS - 2014/2015)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3825	UN	FILTRO DIESEL (MB ONIBUS - 2014/2015): FILTRO DIESEL (MB ONIBUS - 2014/2015)	32,00	101,00	3.232,00
Total: 3.232,00					

Lote 81 - FILTRO DIESEL (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778910	UN	FILTRO DIESEL (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006):	8,00	165,33	1.322,67
Total: 1.322,67					

Lote 82 - FILTRO DIESEL (ONIBUS MB 113- 1989/1990)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778903	UN	FILTRO DIESEL (ONIBUS MB 113- 1989/1990):	6,00	17,30	103,80
Total: 103,80					

Lote 83 - FILTRO DIESEL (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3917	UN	FILTRO DIESEL (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013): FILTRO DIESEL (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013)	8,00	36,00	288,00
Total: 288,00					

Lote 84 - FILTRO DIESEL (SPRINT MARCOPOLO - 2002)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776938	UN	FILTRO DIESEL (SPRINT MARCOPOLO - 2002):	18,00	87,33	1.572,00
Total: 1.572,00					

Lote 85 - FILTRO DIESEL (TRATOR FORD - 1994)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3922	UN	FILTRO DIESEL (TRATOR FORD - 1994): FILTRO DIESEL (TRATOR FORD - 1994)	8,00	139,00	1.112,00
Total: 1.112,00					

Lote 86 - FILTRO DIESEL (VOLARE MICRO-ONIBUS - 2009)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3833	UN	FILTRO DIESEL (VOLARE MICRO-ONIBUS - 2009): FILTRO DIESEL (VOLARE MICRO-ONIBUS - 2009)	8,00	129,67	1.037,33
Total: 1.037,33					

Lote 87 - FILTRO DIESEL (VOLARE V8 MICRO ONIBUS - 2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3836	UN	FILTRO DIESEL (VOLARE V8 MICRO ONIBUS - 2013): FILTRO DIESEL (VOLARE V8 MICRO-ONIBUS - 2013)	8,00	115,67	925,33
Total: 925,33					

Lote 88 - FILTRO DIESEL (VOLVO CAMINHÃO - 2013/2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776935	UN	FILTRO DIESEL (VOLVO CAMINHÃO - 2013/2014):	8,00	40,00	320,00



Total: 320,00

Lote 89 - FILTRO DIESEL (VW ONIBUS 15190 - 2009/2010)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5176	PÇ	FILTRO DIESEL (VW ONIBUS 15190 - 2009/2010): FILTRO DIESEL (VW ONIBUS 15190 - 2009/2010)	32,00	149,00	4.768,00
					Total: 4.768,00

Lote 90 - FILTRO DIESEL (VW ONIBUS 15190 - 2011/2012)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5283	PÇ	FILTRO DIESEL (VW ONIBUS 15190 - 2011/2012): FILTRO DIESEL (VW ONIBUS 15190 - 2011/2012)	32,00	102,67	3.285,33
					Total: 3.285,33

Lote 91 - FILTRO DIESEL (XCMG MOTO NIVELADORA - 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3905	UN	FILTRO DIESEL (XCMG MOTO NIVELADORA - 2014): FILTRO DIESEL (XCMG MOTO NIVELADORA - 2014)	8,00	199,00	1.592,00
					Total: 1.592,00

Lote 92 - FILTRO HIDRAULICO (CAMINHÃO IVECO - 2017)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778918	UN	FILTRO HIDRAULICO (CAMINHÃO IVECO - 2017):	8,00	39,00	312,00
					Total: 312,00

Lote 93 - FILTRO HIDRAULICO (PATROL CATERPILAR)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3914	UN	FILTRO HIDRAULICO (PATROL CATERPILAR): FILTRO HIDRAULICO (PATROL CATERPILAR)	8,00	169,00	1.352,00
					Total: 1.352,00

Lote 94 - FILTRO HIDRAULICO (PATROL XCMG 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3907	UN	FILTRO HIDRAULICO (PATROL XCMG 2014): FILTRO HIDRAULICO (PATROL XCMG 2014)	8,00	690,00	5.520,00
					Total: 5.520,00

Lote 95 - FILTRO HIDRAULICO (RETRO RANDOM 2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3916	UN	FILTRO HIDRAULICO (RETRO RANDOM 2013): FILTRO HIDRAULICO (RETRO RANDOM 2013)	8,00	249,00	1.992,00
					Total: 1.992,00

Lote 96 - FILTRO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO IVECO 2017)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778913	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO IVECO 2017):	8,00	136,33	1.090,67
					Total: 1.090,67

Lote 97 - FILTRO LUBRIFICANTE (CARGO - CAMINHÃO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776932	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (CARGO - CAMINHÃO):	8,00	117,75	942,00
					Total: 942,00

Lote 98 - FILTRO LUBRIFICANTE (CITROEM JUMPER - 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3859	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (CITROEM JUMPER - 2014): FILTRO LUBRIFICANTE (CITROEM JUMPER - 2014)	12,00	78,67	944,00
					Total: 944,00

Lote 99 - FILTRO LUBRIFICANTE (DUCATO 2.8 - 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776925	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (DUCATO 2.8 - 2014):	12,00	91,00	1.092,00
					Total: 1.092,00

Lote 100 - FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT DOBLO 1.4 2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778941	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT DOBLO 1.4 2013):	40,00	15,50	620,00
					Total: 620,00

**Lote 101 - FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT DOBLO 1.8 2013)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778944	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT DOBLO 1.8 2013):	40,00	21,00	840,00
					Total: 840,00

Lote 102 - FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT PALIO 1.0 2014/2015)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778947	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT PALIO 1.0 2014/2015):	260,00	30,17	7.843,34
					Total: 7.843,34

Lote 103 - FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778950	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013):	116,00	30,17	3.499,34
					Total: 3.499,34

Lote 104 - FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT UNO/PALIO 1.0)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776929	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (FIAT UNO/PALIO 1.0):	40,00	31,67	1.266,67
					Total: 1.266,67

Lote 105 - FILTRO LUBRIFICANTE (FORD - CAMINHÃO 12000)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776930	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (FORD - CAMINHÃO 12000):	8,00	49,00	392,00
					Total: 392,00

Lote 106 - FILTRO LUBRIFICANTE (IVECO 2012/2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776923	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (IVECO 2012/2014):	24,00	95,67	2.296,00
					Total: 2.296,00

Lote 107 - FILTRO LUBRIFICANTE (KANGOO RENAULT 1.6 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778938	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (KANGOO RENAULT 1.6 2014):	40,00	18,50	740,00
					Total: 740,00

Lote 108 - FILTRO LUBRIFICANTE (KOMBI 2012)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3843	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (KOMBI 2012): FILTRO LUBRIFICANTE (KOMBI 2012)	12,00	26,97	323,60
					Total: 323,60

Lote 109 - FILTRO LUBRIFICANTE (MB 15190 - 2014-2015)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776922	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (MB 15190 - 2014-2015):	32,00	113,00	3.616,00
					Total: 3.616,00

Lote 110 - FILTRO LUBRIFICANTE (MB - CAMINHÃO 80/83)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776931	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (MB - CAMINHÃO 80/83):	8,00	39,67	317,33
					Total: 317,33

Lote 111 - FILTRO LUBRIFICANTE (MOTO HONDA125- 2012)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778929	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (MOTO HONDA125- 2012):	40,00	16,00	640,00
					Total: 640,00

Lote 112 - FILTRO LUBRIFICANTE (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3908	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014): FILTRO LUBRIFICANTE (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)	8,00	178,50	1.428,00
					Total: 1.428,00

Lote 113 - FILTRO LUBRIFICANTE (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778911	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006):	8,00	101,67	813,33
					Total: 813,33

**Lote 114 - FILTRO LUBRIFICANTE (ONIBUS MB 1113- 1989/1990)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778902	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (ONIBUS MB 1113- 1989/1990):	6,00	41,33	248,00
					Total: 248,00

Lote 115 - FILTRO LUBRIFICANTE (PATROL CATERPILLAR - 2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3912	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (PATROL CATERPILLAR - 2014): FILTRO LUBRIFICANTE (PATROL CATERPILLAR - 2014)	8,00	99,00	792,00
					Total: 792,00

Lote 116 - FILTRO LUBRIFICANTE (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3915	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013): FILTRO LUBRIFICANTE (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013)	8,00	49,50	396,00
					Total: 396,00

Lote 117 - FILTRO LUBRIFICANTE (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778935	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017):	40,00	18,50	740,00
					Total: 740,00

Lote 118 - FILTRO LUBRIFICANTE (SPRINT MARCOPOLO 2002)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778900	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (SPRINT MARCOPOLO 2002):	18,00	79,00	1.422,00
					Total: 1.422,00

Lote 119 - FILTRO LUBRIFICANTE (TORO 2.0)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778932	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (TORO 2.0):	40,00	53,00	2.120,00
					Total: 2.120,00

Lote 120 - FILTRO LUBRIFICANTE (TRATOR FORD - 1994)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3923	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (TRATOR FORD - 1994): FILTRO LUBRIFICANTE (TRATOR FORD - 1994)	8,00	157,00	1.256,00
					Total: 1.256,00

Lote 121 - FILTRO LUBRIFICANTE (VOLARE 2013)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776924	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (VOLARE 2013):	8,00	57,67	461,33
					Total: 461,33

Lote 122 - FILTRO LUBRIFICANTE (VOLARE - MICRO ÔNIBUS 2009)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776926	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (VOLARE - MICRO ÔNIBUS 2009):	8,00	51,33	410,67
					Total: 410,67

Lote 123 - FILTRO LUBRIFICANTE (VOLVO - 2013/2014)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776933	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (VOLVO - 2013/2014):	8,00	60,00	480,00
					Total: 480,00

Lote 124 - FILTRO LUBRIFICANTE (VW 15190 - 2009/2010)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776920	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (VW 15190 - 2009/2010):	32,00	44,33	1.418,67
					Total: 1.418,67

Lote 125 - FILTRO LUBRIFICANTE (VW - 15.190 - 2011/2012)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776921	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (VW - 15.190 - 2011/2012):	32,00	119,33	3.818,67
					Total: 3.818,67

Lote 126 - FLUIDO DE FREIO DOT 3, EMBALAGEM DE 500ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778890	FR	FLUIDO DE FREIO DOT 3, EMBALAGEM DE 500ML:	400,00	15,53	6.213,00



Total: 6.213,00

Lote 127 - FLUIDO DE FREIO DOT 4, EMBALAGEM 500ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778891	FR	FLUIDO DE FREIO DOT 4, EMBALAGEM 500ML:	600,00	22,01	13.204,50
					Total: 13.204,50

Lote 128 - GRAXA PARA CHASSI - BALDE 18KG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778922	UN	GRAXA PARA CHASSI - BALDE 18KG:	15,00	365,00	5.475,00
					Total: 5.475,00

Lote 129 - LIMPA BAÚ ATIVADO - TAMBOR 200LT

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778924	LT	LIMPA BAÚ ATIVADO - TAMBOR 200LT:	15,00	563,33	8.450,00
					Total: 8.450,00

Lote 130 - OLEO 10 W 40 HIDRAULICO, EMBALAGEM DE 1 LITRO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3802	LT	OLEO 10 W 40 HIDRAULICO, EMBALAGEM DE 1 LITRO: OLEO 10 W 40 HIDRAULICO, EMBALAGEM DE 1 LITRO	400,00	430,00	172.000,00
					Total: 172.000,00

Lote 131 - OLEO 15W 40, MOTOR DIESEL- GL 20L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778964	GL	OLEO 15W 40, MOTOR DIESEL- GL 20L:	600,00	301,67	181.000,02
					Total: 181.000,02

Lote 132 - OLEO 2 TEMPOS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3809	LT	OLEO 2 TEMPOS: EMBALAGEM DE 500 ML.	200,00	20,80	4.160,50
					Total: 4.160,50

Lote 133 - OLEO 90- GL 20L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778963	GL	OLEO 90- GL 20L:	400,00	350,38	140.150,00
					Total: 140.150,00

Lote 134 - OLEO ATF -GL 20L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778962	GL	OLEO ATF -GL 20L:	600,00	380,25	228.150,00
					Total: 228.150,00

Lote 135 - OLEO CAMBIO BV 75W80

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3773	LT	OLEO CAMBIO BV 75W80: EMBALAGEM DE 1 LITRO.	600,00	39,83	23.895,00
					Total: 23.895,00

Lote 136 - ÓLEO CAMBIO SHELL SPIRAX 1- GL 20L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778961	GL	ÓLEO CAMBIO SHELL SPIRAX 1- GL 20L:	400,00	287,53	115.011,00
					Total: 115.011,00

Lote 137 - OLEO DE CAMBIO 80W 90- GL 20L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778965	GL	OLEO DE CAMBIO 80W 90- GL 20L:	440,00	582,00	256.080,00
					Total: 256.080,00

Lote 138 - ÓLEO DE MOTOR 05W 30, MOTOR DIESEL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778896	LT	ÓLEO DE MOTOR 05W 30, MOTOR DIESEL:	244,00	43,62	10.642,06
					Total: 10.642,06

Lote 139 - ÓLEO DE MOTOR 05W 30, MOTOR GASOLINA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



778888	LT	ÓLEO DE MOTOR 05W 30, MOTOR GASOLINA :	1.560,00	37,60	58.648,20
Total: 58.648,20					

Lote 140 - OLEO DE MOTOR 05W40, MOTOR GASOLINA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3759	LT	OLEO DE MOTOR 05W40, MOTOR GASOLINA: EMBALAGEM DE 1 LITRO	1.400,00	33,89	47.446,00
Total: 47.446,00					

Lote 141 - ÓLEO DE MOTOR 10W 40, MOTOR GASOLINA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778894	LT	ÓLEO DE MOTOR 10W 40, MOTOR GASOLINA:	500,00	28,62	14.307,50
Total: 14.307,50					

Lote 142 - ÓLEO DE MOTOR 15W 40, MOTOR DIESEL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778889	LT	ÓLEO DE MOTOR 15W 40, MOTOR DIESEL:	800,00	291,26	233.010,00
Total: 233.010,00					

Lote 143 - ÓLEO DE MOTOR 15W 40, MOTOR GASOLINA BALDE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778895	LT	ÓLEO DE MOTOR 15W 40, MOTOR GASOLINA BALDE:	400,00	174,46	69.783,00
Total: 69.783,00					

Lote 144 - ÓLEO DE MOTOR SAE 10W 30, MOTOR GASOLINA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778897	LT	ÓLEO DE MOTOR SAE 10W 30, MOTOR GASOLINA:	12,00	25,22	302,64
Total: 302,64					

Lote 145 - ÓLEO DE MOTOR SAE 40, MOTOR DIESEL - GALÃO 20LT

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778892	LT	ÓLEO DE MOTOR SAE 40, MOTOR DIESEL - GALÃO 20LT:	1.600,00	280,94	449.500,00
Total: 449.500,00					

Lote 146 - OLEO DIFERENCIAL 80W 140- GL 20L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778966	GL	OLEO DIFERENCIAL 80W 140- GL 20L:	200,00	437,25	87.449,50
Total: 87.449,50					

Lote 147 - OLEO DIFERENCIAL 80W90

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3771	LT	OLEO DIFERENCIAL 80W90: EMBALAGEM DE 1 LITRO.	200,00	479,00	95.800,00
Total: 95.800,00					

Lote 148 - ÓLEO DIFERENCIAL 80W 90- GL 20L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778960	GL	ÓLEO DIFERENCIAL 80W 90- GL 20L:	400,00	464,31	185.725,00
Total: 185.725,00					

Lote 149 - ÓLEO DIFERENCIAL 85W 140- GL 20L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778959	GL	ÓLEO DIFERENCIAL 85W 140- GL 20L:	400,00	439,69	175.875,00
Total: 175.875,00					

Lote 150 - OLEO HIDRAULICO 68, GL 20L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778968	GL	OLEO HIDRAULICO 68, GL 20L:	600,00	273,56	164.137,50
Total: 164.137,50					

Lote 151 - OLEO MOTOR 10W 40, DIESEL - GL 20L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778967	GL	OLEO MOTOR 10W 40, DIESEL - GL 20L:	100,00	458,00	45.800,00
Total: 45.800,00					

Lote 152 - ÓLEO MOTOR 10W 40- MOTOR DIESEL, GL 20L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



778958	GL	ÓLEO MOTOR 10W 40- MOTOR DIESEL, GL 20L:	800,00	463,50	370.800,00
Total: 370.800,00					

Lote 153 - PNEU 1000X20 BORRACHUDO NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3734	UN	PNEU 1000X20 BORRACHUDO NOVO: PNEU 1000X20 BORRACHUDO NOVO	400,00	1.761,63	704.652,00
Total: 704.652,00					

Lote 154 - PNEU 1000X20 LISO NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778851	UN	PNEU 1000X20 LISO NOVO:	400,00	1.801,62	720.646,68
Total: 720.646,68					

Lote 155 - PNEU 110/90 R 17 NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778849	UN	PNEU 110/90 R 17 NOVO:	4,00	270,97	1.083,87
Total: 1.083,87					

Lote 156 - PNEU 12-16.5 NHS - BORRACHUDO - RETRO RANDOM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778856	UN	PNEU 12-16.5 NHS - BORRACHUDO - RETRO RANDOM:	20,00	1.075,59	21.511,80
Total: 21.511,80					

Lote 157 - PNEU 14000 X 24 BORRACHUDO -PATROL CATERPILA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778854	UN	PNEU 14000 X 24 BORRACHUDO -PATROL CATERPILA:	20,00	2.801,28	56.025,67
Total: 56.025,67					

Lote 158 - PNEU 14.9 - 28 BORRACHUDO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3751	UN	PNEU 14.9 - 28 BORRACHUDO: PNEU 14.9 - 28 BORRACHUDO	50,00	3.152,15	157.607,25
Total: 157.607,25					

Lote 159 - PNEU 14.9 X 29 BORRACHUDO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3767	UN	PNEU 14.9 X 29 BORRACHUDO: PNEU 14.9 X 29 BORRACHUDO	20,00	2.983,32	59.666,40
Total: 59.666,40					

Lote 160 - PNEU 175/65 R14 NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778969	UN	PNEU 175/65 R14 NOVO:	250,00	306,67	76.666,68
Total: 76.666,68					

Lote 161 - PNEU 175/70 R 13 NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3741	UN	PNEU 175/70 R 13 NOVO: PNEU 175/70 R 13 NOVO	450,00	235,45	105.952,50
Total: 105.952,50					

Lote 162 - PNEU 175/70 R 14

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3749	UN	PNEU 175/70 R 14: PNEU 175/70 R 14	50,00	308,85	15.442,50
Total: 15.442,50					

Lote 163 - PNEU 175/70 R 14 NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3769	UN	PNEU 175/70 R 14 NOVO: PNEU 175/70 R 14 NOVO	200,00	314,95	62.990,00
Total: 62.990,00					

Lote 164 - PNEU 17.5 X 25 BORRACHUDO - PATROL XCMG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778855	UN	PNEU 17.5 X 25 BORRACHUDO - PATROL XCMG:	20,00	4.367,33	87.346,53
Total: 87.346,53					

Lote 165 - PNEU 17.5 X 25 - PÁ CARREGADEIRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



3764	UN	PNEU 17.5 X 25 - PÁ CARREGADEIRA: PNEU 17.5 X 25 - PÁ CARREGADEIRA	10,00	4.367,33	43.673,27
Total: 43.673,27					

Lote 166 - PNEU 18.4/15- 34 BORRACHUDO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3750	UN	PNEU 18.4/15- 34 BORRACHUDO: PNEU 18.4/15- 34 BORRACHUDO	50,00	3.903,80	195.189,75
Total: 195.189,75					

Lote 167 - PNEU 18.4 X 30 BORRACHUDO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3765	UN	PNEU 18.4 X 30 BORRACHUDO: PNEU 18.4 X 30 BORRACHUDO	20,00	3.767,99	75.359,73
Total: 75.359,73					

Lote 168 - PNEU 18.4 X 34 BORRACHUDO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3766	UN	PNEU 18.4 X 34 BORRACHUDO: PNEU 18.4 X 34 BORRACHUDO	20,00	4.238,67	84.773,40
Total: 84.773,40					

Lote 169 - PNEU 185/60 R 15 NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778847	UN	PNEU 185/60 R 15 NOVO:	40,00	331,00	13.240,00
Total: 13.240,00					

Lote 170 - PNEU 185/70 R 14 NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3742	UN	PNEU 185/70 R 14 NOVO : PNEU 185/70 R 14 NOVO	100,00	338,82	33.882,00
Total: 33.882,00					

Lote 171 - PNEU 19.5 L X 24 - RETRO RANDOM - TRASEIRO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778857	UN	PNEU 19.5 L X 24 - RETRO RANDOM - TRASEIRO:	20,00	3.297,94	65.958,87
Total: 65.958,87					

Lote 172 - PNEU 205/70 R 15 BORRACHUDO NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3743	UN	PNEU 205/70 R 15 BORRACHUDO NOVO: PNEU 205/70 R 15 BORRACHUDO NOVO	120,00	700,88	84.106,00
Total: 84.106,00					

Lote 173 - PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3739	UN	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO NOVO: PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO NOVO	100,00	1.813,91	181.391,00
Total: 181.391,00					

Lote 174 - PNEU 215/75 R 17.5 LISO NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3740	UN	PNEU 215/75 R 17.5 LISO NOVO: PNEU 215/75 R 17.5 LISO NOVO	100,00	1.159,83	115.982,67
Total: 115.982,67					

Lote 175 - PNEU 225/70 R 16 NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778848	UN	PNEU 225/70 R 16 NOVO:	20,00	617,00	12.340,00
Total: 12.340,00					

Lote 176 - PNEU 225/75 R 16 NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778846	UN	PNEU 225/75 R 16 NOVO:	40,00	720,00	28.800,00
Total: 28.800,00					

Lote 177 - PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3731	UN	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO NOVO: PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO NOVO	400,00	2.240,67	896.266,68
Total: 896.266,68					

**Lote 178 - PNEU 275/80 R 22.5 LISO NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3732	UN	PNEU 275/80 R 22.5 LISO NOVO: PNEU 275/80 R 22.5 LISO NOVO	300,00	2.058,78	617.634,99
					Total: 617.634,99

Lote 179 - PNEU 750 X 16 BORRACHUDO NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3748	UN	PNEU 750 X 16 BORRACHUDO NOVO: PNEU 750 X 16 BORRACHUDO NOVO	60,00	887,82	53.269,40
					Total: 53.269,40

Lote 180 - PNEU 750 X 16 LISO NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3737	UN	PNEU 750 X 16 LISO NOVO: PNEU 750 X 16 LISO NOVO	110,00	739,03	81.292,94
					Total: 81.292,94

Lote 181 - PNEU 900 X 20 BORRACHUDO NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3736	UN	PNEU 900 X 20 BORRACHUDO NOVO: PNEU 900 X 20 BORRACHUDO NOVO	400,00	1.530,83	612.333,32
					Total: 612.333,32

Lote 182 - PNEU 900X20 LISO NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778852	UN	PNEU 900X20 LISO NOVO:	250,00	1.262,10	315.524,18
					Total: 315.524,18

Lote 183 - PNEU 90/90 R 19 NOVO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778850	UN	PNEU 90/90 R 19 NOVO:	4,00	333,00	1.332,00
					Total: 1.332,00

Lote 184 - PROTETOR 16

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3817	UN	PROTETOR 16: PROTETOR 16	300,00	37,54	11.262,00
					Total: 11.262,00

Lote 185 - PROTETOR 20

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3816	UN	PROTETOR 20: PROTETOR 20	400,00	49,38	19.750,00
					Total: 19.750,00

Lote 186 - SHAMPOO PARA VEICULOS - TAMBOR DE 200 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
773939	UN	SHAMPOO PARA VEICULOS - TAMBOR DE 200 LITROS: TAMBOR DE 200 LITROS	15,00	365,00	5.475,00
					Total: 5.475,00